
Kraj Vysočina 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5 

Číslo jednací:   67969/2022 

Název veřejné zakázky: „Lůžkový hospic v Kraji Vysočina“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 
Ing. Jan Kalina, vedoucí oddělení správy realit 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Oldřich Homola – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 326 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; homola.o@kr-vysocina.cz  
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 

vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

OBJEKT  SO.01 Hospic – „položky č. 126,127,128,130 povrchová úprava vnitřních stěn o 

výměře 4307,30m2“ – nikde v PD jsme nenašli skladbu jednotlivých vrstev povrchové úpravy 

vnitřních stěn. 

Dotazujeme se, zda je správná skladba povrchové úpravy stěn v rozsahu výkazu výměr a to: 

cementový postřik, polymercementový spojovací můstek, potažení stěn sklovláknitým 

pletivem do tenkovrstvé malty, dvouvrstvá vápenocementová štuková omítka. Má být takto 

skladba i oceněna? 

 

Reakce zadavatele: 

Ano, zadavatelem uvedená specifikace/skladba je správná a považuje podklady pro nacenění 

za dostačující. Zadavatel žádá dodavatele o nacenění dle výkazu výměr, neboť nemůže 

uvádět požadavky nebo odkazy na určité dodavatele či výrobky. 

 
 
 
 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:homola.o@kr-vysocina.cz


Kraj Vysočina 

 

 

 
 
Dotaz č. 2: 

OBJEKT  SO.01 Hospic – „pol.č. 159 Osazování zárubní kovových“  - počty zárubní v následujících 

položkách (160-171,173,174) jejich dodávek nekorespondují počtem s touto montážní položkou ani 

s výpisem prvků zárubní v zámečnických výrobcích D1.17. Žádáme o úpravu počtu kusů. 

 

Reakce zadavatele: 

Zadavatel připouští nesoulad položek dodávky zárubní, který je nižší než montáž. 

Zadavatelem bylo upraveno v rozpočtu a výkazu výměr.  

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 

nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 5. 8. 2022“. 

 

 

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 5. 8. 2022“. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací 

při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní a 

pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 

 

 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávacích podmínek, prodlužuje 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 10. 

zadávacích podmínek, a to nově do 16. 8. 2022 do 10:00 hod. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
V Jihlavě dne 5. 8. 2022 

 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Krepčík 

vedoucí majetkoprávního oddělení 

odboru majetkového 

Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2022-08-05T08:55:05+0200
	Ing. Petr Krepčík




